ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ

ГРАЧЁВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
21.01.2020 №8

О  назначении руководителя РМО
     На основании заявления Гусаровой Любови Анатольевны, руководителя  районного методического объединения школьных библиотекарей, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Освободить Гусарову Любовь Анатольевну, руководителя  районного методического объединения школьных библиотекарей, от занимаемой должности.
2. Назначить  руководителем районного методического объединения школьных библиотекарей Оборневу Веру Викторовну, учителя начальных классов МБОУ «Ключевская СОШ».

3. И.о. директора МБОУ «Ключевская СОШ» (Нигматулина Э.Р.) предусмотреть оплату Оборневой Вере Викторовне, руководителю районного методического объединения школьных библиотекарей, за счет стимулирующего фонда оплаты труда образовательного учреждения.
      4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Начальник                                                                                       Н.В. Гревцова